

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
zapytania ofertowego**

pn. "Dostawa fabrycznie nowego samochodu elektrycznego dla Gminy Kluczbork"

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego j.w. W związku z powyższym Zamawiający przesyła treść wyjaśnienia Wykonawcom bez ujawniania źródeł zapytania.

I Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 13.01.2022 r.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści prześwit minimum 140mm?

Odpowiedz nr 1 :

Zamawiający informuj, iż dopuszcza prześwit minimalny 140 mm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści bagażnik o pojemności 597 l do wysokości oparcia? Producent nie podaje pojemności do wys. siedzeń.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje, iż dopuści bagażnik o pojemności 597 l do wysokości oparcia.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści lusterka czarne fabryczne?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje, iż dopuści lusterka czarne fabrycznie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści półkę składaną zamiast rolety (dla wersji L1 półka to std wyposażenie fabryczne).

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający informuje, iż dopuści półkę składaną zamiast rolety.

Pytanie nr 5:

Czy czujniki parkowania wystarczą tylne czy Zamawiający oczekują również czujników z przodu?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiający informuje iż oferowany pojazd musi być wyposażony w min. w tylne czujniki parkowania.

Pytanie nr 6:

Czy do ładowarki 3 fazowej zamawiający wymaga kompatybilnego kabla do ładowania?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiający informuje, iż do ładowarki 3 fazowej wymagany jest kompatybilny kabel do ładowania.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuści przesłanie oferty w formie skanów na maila, co jest powszechna praktyka w obecnych czasach?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość złożenie oferty w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przez osobę lub osoby upoważnione. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP lub na adres email um@kluczbork.pl

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga w ramach zabudowy również radiostacji?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuj, iż nie wymaga w ramach zabudowy radiostacji

II Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 13.01.2022 r.

Pytanie nr 9:

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu którego lusterka są w kolorze czarnym

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, iż dopuści lusterka czarne fabrycznie.

Pytanie nr 10:

Proszę o umożliwienie zaoferowania pojazdu bez przednich chlapaczy

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd bez przednich chlapaczy

Pytanie nr 11:

Proszę o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej podpisanej podpisem elektronicznym oraz ewentualne wskazanie maila na który należy przysłać ofertę

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość złożenie oferty w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przez osobę lub osoby upoważnione. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP lub na adres email um@kluczbork.pl

Pytanie nr 12:

Zamawiający wymaga dostawy belki świetlnej - proszę o informację, czy Zamawiający na pewno nie wymaga poza belką również montażu głośników oraz pełnego wyposażenia pojazdów Straży Miejskiej? Jeśli samochód ma być w pełni wyposażony proszę o określenie składników jego wyposażenie oraz uprzywilejowania.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, iż wyposażenie powinno być zgodne z Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

/-/ Dariusz Morawiec
Z-ca Burmistrz Miasta Kluczborka